PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N'.30.483. DE 05 DE OUTUBRO DE2O2I,

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI,

ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE S,AO CONFERIDAS PELA LEI N' 9554, DE 07 DE

DEZEMBRO DE2020,ART.4" $ 3".

CoNSIDERANDo NEcESSIDADE DE ABERTURA DB CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR COM

RECURSoS DE SUPERAVIT FINANcEIRo PARA ATENDER DESPESAS COM AQUISIÇÃO DE

CONSULTORIO ODONTOLOGICO AUTOMATICO, PARA SUPNR AS NECESSIDADES DO CENTRO DE

ESPECIALIDADES ODONTOLOGICA.

REF. SOLTCITA çFrO t.++O - UNIDADE DE GESTÄO DE PROMOÇÄO Oe SeUOe

pEDrDo npQulslÇÃo 769.675 REMANEJAMENTo

coNSIDERANDo NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉOITO ADICIONAL SUPLEMENTAR COM

REcURSoS DE SUPERAVIT FINANCEIRo PARA ATENDER DESPESAS COM EQUISIÇÃO DE

CONSULTORIO ODONTOLOGICO PORTATIL, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO CENTRO DE

ESPECIALIDADES ODONTOLOGICA.

REF. SOLICITAÇÃO 1.448 - UNIDADE pB CBSTÄO DE PROMOÇÃO Oe SAIJDE

PEDIDO

DECRETA:

REQUISIÇÃO 769,672 REMANEJAMENTO

ART. l' - FICA ABERTo No oRÇAMENTo Do MUNICipIo, uv cnÉotro ADICIoNAL

SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 39.787,33 (TRINTA E NOVE MIL SETECENTOS E OITENTA E SETE

REArs E TRIN'IA E rRÊs cnNrevos) NA(s) ooraçÄo1Õns¡:

14.01.10.301.0191.2188 pRovocÃo DAS ACOES DAS uNIDADB osATnNcÃo s,Á,sIce

4.4,90.52.00 EOUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
5O2O MS/IMPI,ENTEC,Ã.O CENTRO ESPECIALIDADES ODONTOLOGICAS

R$ 39.787,33

TOTAL....R$ 39.78',7,33

ART, 2" - A coBERTUR.A Do cRÉprro DE euE TRATA o ART. t" reR-sg-Á. coM o(s)

SEGUTNTE(S) RECURSO(S) :

I - RECURSO INDICADO NO ART. 43, $1", INCISO I DA LEI FEDERAL N. 4320164 ...

ART. 3" - ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBI ICeÇeO.

d?

Página I de 2

JOSÉ

MTINICÍPIO DE JUNDIAÍ

ARANTESMACHADO

MUNICIPAL

PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇASGESTOR DA

PUBLICADo E REGISTRADo NA UNIDADE DE GESTÃO OE CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MuNrcrpro DE JUNDIAI, Ao(s) crNco DIA(s) oo rr¡Ês DE ouruBRo Do ANo DE DoIS MIL E vINTE E
UM.

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

Pâgim2de2